
Uchwała Nr VI/33/2015 
Rady Gminy 

w Gózdzie 
z dnia 9 marca 2015r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Gózd nieruchomości gruntowych, wydzielonych 
z nieruchomości osób fizycznych pod poszerzenie drogi gminnej położonej 
w miejscowości Klwatka Królewska. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2013r., poz. 594 z późn . zm.) 

Rada Gminy w Goździe uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gózd nieruchomości gruntowych, położonych 
w miejscowości Klwatka Królewska, obręb Klwatka oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działki: nr 366/2 o powierzchni 0,0021 ha, 369/2 o powierzchni 0,0015 ha, 370/4 
o powierzchni 0,0013 ha, 370/6 o powierzchni 0,0034 ha, 415/1 o powierzchni 0,0010 ha, 
373/8 o powierzchni 0,0005 ha, 377/4 o powierzchni 0,0007 ha, 378/2 o powierzchni 0,0020 
ha, stanowiące własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej 
nr 350126W, stanowiącej działkę nr 435 obr. Klwatka, gmina Gózd. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


